ПРОЕКТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации сельского поселения Кривецкий сельсовет Добровского муниципального района Липецкой области
2019 г.                           с. Кривец                                      №

О внесении изменений в «Положение «О Порядке подготовки и утверждения местных нормативов градостроительного проектирования сельского поселения Кривецкий сельсовет Добровского муниципального района Липецкой области Российской Федерации и внесение изменений в них»»
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Уставом сельского поселения Кривецкий сельсовет, администрация сельского поселения Кривецкий сельсовет

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в «Положение «О порядке подготовки и утверждения местных нормативов градостроительного проектирования сельского поселения Кривецкий сельсовет Добровского муниципального района Липецкой области Российской Федерации и внесения изменений в них»», утверждённое постановлением администрации сельского поселения Кривецкий сельсовет Добровского муниципального района Липецкой области от 14.12.2016г № 68 следующие изменения:
1.1. В разделе I «Общие положения»:

- пункт 1.1. изложить в новой редакции:

«1.1. Положение «О порядке подготовки и утверждения местных нормативов градостроительного проектирования сельского поселения Кривецкий сельсовет Добровского муниципального района Липецкой области Российской Федерации и внесение изменений в них» (далее – Положение) разработано в соответствии с нормами Градостроительного кодекса Российской Федерации и определяет порядок подготовки и утверждения местных нормативов градостроительного проектирования и внесения изменений в них на территории сельского поселения Кривецкий сельсовет Добровского муниципального района Липецкой области Российской Федерации.»;

- пункт 1.4. считать утратившим силу.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации сельского                                                                    поселения Кривецкий сельсовет

 А.С. Гревцев